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Prishting, mé 19 Tetor 20_17

Ref. Nr: M/ /;

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t& neneve 4, 21, 22 té Ligjit nr.
03/1-189 pér Administratén Shtetérore t& Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr 82, 21 tetor
2010), dispozitave t& nenit 8 dhe shtojcén 6 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive (Gazeta Zyrtare, Nr. 1, 18 prill 2011), si
dhe duke u bazuar né dispozitat e nenit 18 t& Ligjit nr. 04 /L-037 pér Arsimin e Larté né
Republikén e Kosovés (Gazeta Zyrtare nr. 14, 9 shtator 2011), merr kété:

VENDIM
T Emérohen anétarét e Késhillit Drejtues t& Universitetit t€ Prizrenit “Ukshin Hoti”, né
. kéte pérbérje:
2.1. Dr. Parim Kosova,
2.2. Prof. Ass. Dr. Bedri Muhadri,
2.3. Ma. Sc. Isak Hoxha.

T. Obligohet Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” pér zbatimin e kétij vendimi.

P Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Duke u bazuar né dispozitat e lartcekura dhe né kérkesén e Universitetit té Prizrenit (nr. prot.

03/252, té datés 06 tetor 2017), u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

/ Shyqiri BYFYQL ministér
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Vendimi ju dérgohet:
- Universitetit t& Prizrenit “Ukshin Hoti"”;
- Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshem t&€ MAShT;
- Arkivit t¢ MAShT.



